
 
 
 

 

 

HERKUL a.s., Obrnice 228, 435 21 Obrnice, IČ: 25004638, DIČ: CZ25004638  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 

v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka číslo 1820 

info@herkul.cz, +420 476 440 710, ID datové schránky: 9u7eeav 
 

Dodatek č.1  
Smlouvy o dílo č. 170209011 

na realizaci stavby 
„Oprava areálového chodníku“ 

 
uzavřená podle ustanovení  § 2586 a následujícího zákona č.89/2012 Sb.,  

občanský zákoník ( dále jen občanský zákoník ) 
 

1.1 Objednatel   : Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, p.o. 
 Zastoupený  : PhDr. Milada Šilhová, ředitel 
 Sídlo   : Husitská 1683/2, 434 01 Most 
 IČ   : 00830577 
 Bankovní spojení :  
 č.ú   :  

Tato právnická osoba je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, v oddíle Pr, vložka č. 498.  

  
(dále jen objednatel) 

 
 
1.2 Zhotovitel  : HERKUL a.s. 
 Zastoupený  : Ing. Radovanem Duškem, předsedou představenstva 

  Ing. Radek Braum, místopředseda představenstva 
      Karel Hengst – člen představenstva 
 Sídlo   : čp. 228, 435 21 Obrnice 
 IČO   : 25004638 
 DIČ   : CZ25004638 
 Bankovní spojení  :  
 č.ú.    :  

 (dále jen zhotovitel) 

 
 
Smluvní strany se dohodly na vzájemné úpravě Smlouvy o dílo a  mění ji tímto dodatkem takto: 

 
 

V. 
Cena 

 
5.1 Cena předmětu díla specifikovaného v čl. III. bodě 3.1 této smlouvy se mění na základě 

odsouhlasených méně prací, které jsou přílohou č.1 tohoto dodatku smlouvy:  
 
 



 
 
 

 

 

HERKUL a.s., Obrnice 228, 435 21 Obrnice, IČ: 25004638, DIČ: CZ25004638  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 

v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka číslo 1820 

info@herkul.cz, +420 476 440 710, ID datové schránky: 9u7eeav 
 

 
Cena dle SOD bez DPH   169 995,09 Kč  

 méněpráce    - 12 783,61 Kč 
 
Nová cena  
Celková cena bez DPH   157 211,48 Kč 
DPH ve výši 15 %      23 581,72 Kč 
Celková cena vč. DPH    180 793,20 Kč 

           
 

XIV. 
Závěrečná ujednání 

 
14.1    Měnit nebo doplňovat text  smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které budou 

platné, jestliže budou řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci smluvních 
stran. 

14.2 Dodatek Smlouvy je vyhotoven v 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel. 
14.3 Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  
14.4 Obě smluvní strany se dohodly, že tento smluvní vztah se bude řídit ustanoveními 

Občanského zákoníku v platném znění. 
14.5 Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si dodatek smlouvy před jejím podpisem 

přečetli, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 
 
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn. 

 
 
 

V Obrnicích dne     V Mostě dne                
 
Za zhotovitele:     Za objednatele: 

 
 
 
 ........................................       ............................................. 
                 Ing. Radovan Dušek             PhDr. Milada Šilhová, 

 předseda představenstva                       ředitel 
 


